LLISTA D'INCIPITS

I. INCIPITS GRECS

Αίνετός καὶ ευχάριστος 37.

Ἄνθροποι λοιμοί 10.

Δοκεῖ μοι αὐθάδεια 64.

Ἐπειδὴ περ ὁ ἀπόστολος 12.

Ἐπειδὴ περ πολλοί 39.

Θύγατερ περιέχεται 36.

Πάντες ἔχεινοι 30.

Πλεονάκις ἐπειθύμησα 3.

Ὑπάρχεις συ πιστός 4.

2. LLATINS, CATALANS, ITALIANS

Ab adolescentia nostra 32.

Ad ea que per vestras litteras 11.

Ad introductionem legendorum 12.

Ad locum unde flumina 42.

Adversum me loquebantur 24.

Al cathòlic Enqueridor 38.

Als cultivadors de la evangelical
pobrea 40.

Artificis eterni 44.

Celestis providentie 52.

Constitutiones sive... Noveritis 35.

Constitui super vos 6.

Coram vobis... B. Dei g. geran-
densi episc. 14.

Coram vobis... episcopo gerunden-
si 13.

Coram vobis rev. viro dno. Guillel-
mo 15.

Coram vobis serenissimo 7.

Crebra suavitatis ecclesie 51.

Credo, karissime pater 28.

Cum necessarium esset 72.

Cum in thesauris Altissimi 48.

Cunctis vivere volentibus 30.

Davan vos, senyor en Jacme 27.

Deus qui pluviam serotinam 45.

Doctores vero Parisienses 6.

Domine sue... Faç vos saber 60.

Dno. suo... Quia consanguineus 59.

Dno. suo... Faç vos saber, se-
nyor 61.

Dno. suo semper... Scripsi vo-
bis 62.

Ego vox clamantis... Contempla-
tus 63.

Entés per vostres paraules 6.

Es tu fidelis? 4.

Faç vos saber, madona 60.

Faç vos saber que la qüestió 38.

Faç vos saber, senyor 61.

Filla, si la amor natural 36.

Homines pestilentes 10.

In effectibus divini 2.

Innatum quasi devotionem 43.

In nomine Dni. (12 oct. 1300) ...

Licet sim 8.

In nomine Dni. (11 febrer 1304) 17.

In nomine Dni. (28 febrer 1304) 19.

In nomine Pni. (14 març 1304) ...

Noverint 21.

In nomine Dni. (18 juliol 1304) 23.

In nomine Dni... Universis 29.

Letificavit spiritum meum 20.

Licet hactenus 54.

Licet raptus 50.

Litteras vestre caritatis 57.

Los temps finals 77.

Mayre de Déu e filha 26.

Noveritis, rev. frater 35.

Omnes catholici presides 26.

Opus novite editum 55.

Quant fuy en Aviçon 33.

Queso te, o lector 73.

Per ço car molts designen 39.

Pertransibunt plurimi 1.

Pluries affectavi 3.

Quamvis in orbe toto 49.

Quamvis rerum opifex 46.

Qui indiget sapientia 5.

Qui interrogant, interrogent 9.

Quia consanguineus vester 59.

Quia didici pro 53.	Scripsi vobis alias 62.
Quia scripsistis michi 18.	Scripta testantur 74.
Quia tota series mee 32.	Senyor, vos sots tengut 34.
Quoniam Apostolus ad Thess. 12.	Si quis intente 39.
Quoniam scriptura sacra 16.	Splendor immaculate 47.
Reverendissime patrum 22.	Tots aquells qui volen 30.
Salus et pax... Innatam 43.	Tucti quelli che vogliono 30.
Scio, quod Christi vicario 58.	Volens Deus 25.